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Листа на примени кандидати на третиот 

циклус на студии на УЈИЕ 2015/2016 
 

Врз основа на Конкурсот за упис на Универзитетот на Југоисточна Европа во академската 2015/16 година на 

третиот циклус на студии Советот на докторската школа, ја објавува следнава листа на кандидати примени 

на 3-иот циклус на студии на УЈИЕ, по факултети според следново: 

Правен факултет 
Листа на примени кандидати: 

Бр.  Број на апликација на кандидатот 

1 150642 

2 150136 

Факултет за јавна администрација и политички науки  
Листа на примени кандидати: 

Бр.  Број на апликација на кандидатот 

1 150774 

2 151030 

3 150985 

 

Факултет за јазици, култури и комуникација 
Листа на примени кандидати: 

 

 

 

 

Бр.  Број на апликација на кандидатот 

1 150004 

2 150857 

3 150785 

4 150819 

5 151024 

6 150674 

7 150711 

8 150721 

9 150731 

10 150825 

11 151039 
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Факултет за современи науки и технологии  
Листа на примени кандидати: 

Бр.  Број на апликација на кандидатот 

1 151010 

2 150662 

3 150007 

4 150824 

5 150215 

6 150808 

7 150955 

8 150923 

9 150977 

 

Институт за животна средина и здравје  
Листа на примени кандидати: 

Бр.  Број на апликација на кандидатот 

1 150247 

2 150764 

3 150765 

4 150986 

Факултет за бизнис и економија  
Листа на примени кандидати: 

Бр.  Број на апликација на кандидатот 

1 151079 

3 150668 

4 150932 

5 151116 

6 150938 

7 151022 

8 151036 

 

 

 


